
Projekt

UCHWAŁA NR XXII/......../16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 4 lipca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, bez 
wezwania, z dołu, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą zwiększenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, powstałą dopłatę za miesiąc poprzedni można uregulować w następnym 
terminie płatności. Dla kolejnych zmienionych opłat obowiązują terminy wskazane jak w ust.1.

§ 2. 1. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej 
(przelew, wpłata), podając adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne lub w 
kasie Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej, w godzinach jej otwarcia.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/138/12 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 18 
grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 88).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 558E680D-8BF3-41FF-96CB-AA0D772319FB. Projekt Strona 1




